
2019. 02. 07. MHK Jogszab�ly szolg�ltat�s

1/1

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 14/2016. (IX.26.) önkormányzati rendelete
az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról
 

Doboz Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi
CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvénye 32. cikk (1)
bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény
13.§ (1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5.  (1)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi
CXXIII. törvény  6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért
felelős módszertani intézet véleményének a kikérésével a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) Az Önkormányzat közigazgatási területén két felnőtt háziorvosi körzet működik területi

ellátási kötelezettséggel. A körzet székhelye: Egészségház Doboz, Hunyadi tér 5.
(2) A háziorvosi körzetekhez tartozó közterületek jegyzékét jelen rendelet 1. melléklete tartalmazza. 

 
2. § (1) Az Önkormányzat közigazgatási területén egy házi gyermekorvosi körzet működik területi

ellátási kötelezettséggel.  A körzet székhelye: Egészségház Doboz, Hunyadi tér 5. 
 

3. § (1) Az Önkormányzat közigazgatási területén egy vegyes fogorvosi körzet működik területi
ellátási kötelezettséggel. A körzet székhelye: Egészségház Doboz, Hunyadi tér 5. 

 
4. § (1) Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást az Önkormányzat feladat-ellátási szerződés

keretében látja el. A felnőtt háziorvosi ügyeletei ellátás székhelye: Gyula, Béke sgt. 39., a gyermek
háziorvosi ügyeleti ellátás székhelye: Békés Megyei Pándy Kálmán Kórház Gyermekosztály Gyula,
Kárpát utca 11. 

 
5. § (1) Az Önkormányzat közigazgatási területén két védőnői körzet működik. A körzet székhelye:

Egészségház Doboz, Hunyadi tér 5.
(2) A védőnői körzetekhez tartozó közterületek jegyzékét jelen rendelet 2. melléklete tartalmazza. 

 
6. § Az iskola-egészségügyi ellátás a házi gyermekorvos és a védőnők együttes szolgáltatásából áll,

székhelye: Egészségház Doboz, Hunyadi tér 5. 
 

7. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) Hatályát veszti Doboz Nagyközség Önkormányzatának 8/2002.(VI.25.) sz. rendelete a háziorvosi

körzetekről.
Doboz, 2016. 09. 21.
                             Köves Mihály                                      Molnárné dr. Tarkovács Márta
                              polgármester                                                          jegyző
 
A rendelet kihirdetésre került 2016. 09. 26-án.
 

Molnárné dr. Tarkovács Márta
                                                                                                           jegyző 

 
 

Csatolmányok

Megnevezés méret
Háziorvosi körzetek 16.12 KB
Védőnői körzetek 15.63 KB
 
 

http://njt.hu/onkorm/attachments/adl_id/1036/133448/186502/1474890023_kozterulet%20rendelet%201.%20melleklet.docx
http://njt.hu/onkorm/attachments/adl_id/1036/133448/186502/1474890049_kozterulet%20rendelet%202.%20melleklet.docx


1. melléklet 
 
I. Felnőtt háziorvosi körzet 

Területi leírása - a körzethez tartozó utcák, és külterületi lakott helyek: 
- Doboz közigazgatási területének déli része a Nagyváradi utca-Kossuth tér - Nagy 
utcák által határolt területen, 
- a 4239 számú közlekedési út által határolt déli részen található külterületi lakott 
helyek, 
- a 0146/8 hrsz-ú kivett saját használatú úttól (Dobozt és Szanazugot összekötő út) 
délre eső területek, 
- a szanazugi üdülőterületen a Dobozi út és a Tölgyes utca határától délre eső 
területek. 

Ady utca 
Árpád utca 
Balázs utca 
Balog István utca 
Batthyány utca 
Bercsényi utca 
Dankó utca 
Dobó utca 
Esze Tamás utca 
Faluhelyi utca 
Görgei Artúr utca 
Gyengevész utca 
Honvéd utca 
Irányi utca 
Iskola utca 
József Attila utca 
Katona utca 
Kereszt utca 
Kinizsi utca 
Kodály utca 
Kossuth  tér 1-től 10-ig , a református templomtól a buszfordulóig 

található ingatlanok 
Kölcsey utca 
Körgát  utca 
Körös jobbpart tanya a lehatárolt területen 
Károli Gáspár utca 
Lehel utca 
Madách utca 
Március 15 utca 
Nagy utca páratlan oldal 
Nagyváradi  utca páros oldal 
Papholt utca 
Pete zug 
Rákóczi utca 



Sámson utca 
Sűrű utca 
Szegfű utca 
Széchenyi utca 
Szondi utca 
Szőlő utca 
Templom utca 
Toronyi utca 
Zöldfa utca 
Zrínyi  utca 

 
Szanazug: Dobozi  út 

Fecske utca 
Gyöngyvirág utca 
Hajós utca 
Liliom utca 
Napsugár utca 
Nefelejcs utca  
Pacsirta utca 
Rózsa utca 
Tulipán  utca  
Viola utca 
Virág utca 
  

 
II. Felnőtt háziorvosi körzet 

Területi leírása - a körzethez tartozó utcák, és külterületi lakott helyek: 
- Doboz közigazgatási területének északi része a Nagyváradi utca-Kossuth tér - 
Nagy utcák által határolt területen, 
- a 4239 számú közlekedési út által határolt északi részen található külterületi lakott 
helyek, 
- a 0146/8 hrsz-ú kivett saját használatú úttól (Dobozt és Szanazugot összekötő út) 
északra eső területek, 
- a szanazugi üdülőterületen a Dobozi út és a Tölgyes utca határától északra eső 
területek. 

 

Akácos utca 
Alkotmány utca 
Arany János utca 
Áchim utca 
Bajcsy- Zsilinszky utca 
Balassa utca 
Bartók Béla utca 
Bem utca 
Béke utca 
Csokonai utca 
Damjanich utca  



Dózsa utca 
Erdész utca 
Erkel utca 
Fokhát utca 
Fokhát-zug 
Hold utca 
Hunyadi tér 
Illyés Gyula utca 
Jókai utca 
Kis utca 
Kiss Ernő utca 
Kiszug utca 
Klapka utca 
Kossuth  tér 11-től 22-ig 
Körös balpart  tanya a lehatárolt területen 
Kucsi utca 
Kút utca 
Liszt Ferenc utca 
Lőtér utca 
Magtár sor 
Maksár utca 
Mátyás utca 
Mikes utca 
Nádas utca  
Nagy utca páros oldal  
Nagyváradi páratlan oldal  
Petőfi utca 
Sport utca 
Székely utca 
Széles utca 
Szászkert utca 
Táncsics utca 
Tompa utca 
Toldi utca 
Vágóhíd utca 
Vásár tér 
Vésztői utca 
Vincellérház utca 
Ybl Miklós utca 
Zsaró utca 
Zsibongó utca  

Szanazug: Galamb utca  
Hajnal utca 
Ibolya utca 
Kárász utca 
Remetei utca 
Remény utca 
Révész utca 
Tölgyes utca 



2. melléklet 
 

I. Védőnői körzet: 
Területi leírása - a körzethez tartozó utcák, és külterületi lakott helyek: 
- a 4239 számú közlekedési út által határolt déli részen található külterületi lakott 
helyek, 

Ady   utca  
Árpád   utca  
Balázs   utca  
Balogh István utca  
Batthyányi   utca  
Bercsényi   utca  
Dankó  utca 
Dobó   utca  
Esze Tamás  utca  
Faluhelyi   utca  
Görgei Artúr  utca  
Gyengevészi utca  
Honvéd   utca  
Irányi   utca  
Iskola   utca  
József Attila  utca 
Károli Gáspár  utca 
Katona   utca  
Kereszt   utca  
Kinizsi   utca  
Kossuth   tér páratlan oldal 
Kölcsey   utca  
Körgát   utca  
Lehel   utca  
Madách   utca  
Március 15  utca 
Nagy   utca páratlan oldal 
Nagyváradi  utca páros oldal 
Papholt   utca  
Pete   zug 
Rákóczi   utca  
Sámson   utca  
Sűrű   utca  
Széchenyi   utca 
Szegfű   utca  
Szőlő   utca  
Templom   utca 
Toronyi   utca  
Zöldfa   utca  
Zrínyi   utca  



 
Szanazug: Dobozi  út 

Fecske utca 
Gyöngyvirág utca 
Hajós utca 
Liliom utca 
Napsugár utca 
Nefelejcs utca  
Pacsirta utca 
Rózsa utca 
Tulipán  utca 
Viola utca 
Virág utca 

 

II. Védőnői körzet: 
Területi leírása - a körzethez tartozó utcák, és külterületi lakott helyek: 
- a 4239 számú közlekedési út által határolt északi részen található külterületi lakott 
helyek, 

 

Áchim   utca 
Akácos   utca 
Alkotmány  utca 
Arany János  utca 
Bajcsy Zsilinszky  utca 
Balassa   utca 
Bartók Béla  utca 
Béke  utca 
Bem  utca 
Csokonai   utca 
Damjanich  utca 
Dózsa  utca 
Erdész  utca 
Erkel  utca 
Fokhát  utca 
Fokhát  zug 
Hold  utca 
Hunyadi  utca 
Illyés  utca 
Jókai  utca 
Kis   utca 
Kiss Ernő   utca 
Kiszug  utca 
Klapka  utca 
Kodály  utca 



Kossuth  tér páros oldal 
Körös jobbpart      tanya a lehatárolt területen 
Körös balpart  tanya a lehatárolt területen 
Kucsi  utca 
Kút   utca 
Liszt  utca 
Lőtér  utca 
Magtár  utca 
Maksár  utca 
Mátyás  utca 
Mikes  utca 
Nádas  utca 
Nagy   utca páros oldal 
Nagyváradi  utca páros oldal 
Petőfi  utca 
Sport  utca 
Szászkert  utca 
Székely  utca 
Széles  utca 
Szondy  utca 
Tanya  utca 
Táncsics  utca 
Toldi  utca 
Tompa  utca 
Ybl   utca 
Vágóhíd  utca 
Vásártér  utca 
Vésztői  utca 
Vincellérház utca 
Zsaró  utca 
Zsibongó  utca 

 
Szanazug: Galamb utca  

Hajnal utca 
Ibolya utca 
Kárász utca 
Remetei utca 
Remény utca 
Révész utca 
Tölgyes utca 

 


	az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról
	1474890023_kozterulet rendelet 1. melleklet
	1474890049_kozterulet rendelet 2. melleklet

